МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»

ПРИКАЗ

« 24 »      11         2016г.                   №  55
                         с. Вольное

Об организации проведения  итогового сочинения в 11 классе

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от25.12.2013 года № 1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», методическими материалами Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 17.10.2016 № 10-764,с целью организованного проведения итогового сочинения (изложения)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговое сочинение (изложение) 07 декабря 2016 года. Начало в 10-00ч.

2. Продолжительность проведение итогового сочинения (изложения) составляет 235 минут.

3. Создать комиссию по организованному проведению итогового сочинения.
4. Создать предметную комиссию по проверке итогового сочинения и их оценивания.

5. Школьному координатору ГИА, заместителю директора по УВР Макаовой Г.А.:

· провести с членами комиссии обучающий семинар;
· подготовить для проведения итогового сочинения (изложения) бланки, упаковочные конверты, черновики, орфографические словари;

· информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о сроках, месте проведения итогового сочинения (изложения);

· составить расписание на 07 декабря 2016 года и определить кабинеты для проведения итогового сочинения (изложения).

6. Середа И.М., учителю информатики, техническому специалисту, обеспечить техническую поддержку при проведении итогового сочинения (изложения); опубликовать на школьном сайте информацию о сроках, месте проведения и результатах итогового сочинения (изложения).

    5.   Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.О.директора школы __________________________ Г.А. Макаова